“施工合同风险管控、工程总承包项目全过程实战管理以及新版清单计价下建设工程项目造价管控高级培训班”拟定课程安排表（北京站）

	日期
	时间
	培训主题
	主讲专家
	地点

	2020年1月7日
	08：30—22：00
	全天报到
	酒店大堂

	2020年1月8日
	08：30—12：00
	1、《房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包计价计量规范(征求意见稿)》解读与应用；

2、新规范修订对计价的影响与对策；

3、基于建设项目过程的精细化造价管理与管控实战；

4、工程造价管控、计价争议实务焦点共性问题分析解决思路；

5、营改增后计价、招标、合同对策分析、风险防范与案例分析。
	吴新华
山东科技大学教授，兼任中国建筑业协会专家委员、中国建设工程造价管理协会专家委员、山东省建设工程造价管理协会理事；2013版《工程量清单计价规范》编制人、专家组成员，全国知名造价辅导名师。
	会议室

	13：30—17：00

	2020年1月9日
	08：30—12：00
	1、新政策下EPC工程总承包项目全过程实战管理及风险防范；

2、建设项目全过程工程咨询新政解读、控制要点及操作实务；

3、《司法解释二》下建设工程施工合同签订及履约中的风险及其防范措施；

4、工程总承包项目实施过程案例分享。
	李 君
教授级高级工程师，国家工程建设项目管理委员会专家委员、国家对外承包商会专家委员；国标《建设项目工程总承包管理规范》、《建设工程项目管理规范》主要起草人、主编专家，《工程总承包管理办法》主要审核成员。

	13：30—17：00
	3、

	备注说明：如遇不可抗因素（如：会议室停电、授课老师飞机/火车晚点、授课老师政府会议或其它任务等），会务组将对日程做相应调整。

注意事项：1、培训期间用餐：（早餐时间：7：00     午餐时间：12：05    晚餐时间：17：30 ）；

2、上课地点和用餐地点在一楼大厅内设有指示牌，请认真阅读《报到通知》；

3、请不要与陌生人打牌、喝茶等，注意人身和财务安全；当您遇到困难或需要其它帮助时请及时与会务组联系。

会务协调：万老师    13536300006